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رتبه 7 نشریات استانی

گوناگون

سیاسی و بین الملل

ایرنا- رئیس جمهور در بیست و نهمین جشنواره ملی 
قدردانی از کارگران گفت : امروز زنان تحصیل کرده 
ایرانی دارای مهارت و شغل هستند و نمی توانیم به آن 

ها بگوییم که در خانه بنشینید و کار نکنید.
جمع  در  گذشته  روز  »روحانی«  الاسلام  حجت 

کارگران افزود: همان طور که بارها توصیه کردم 
امروز زمانی نیست که بگوییم وظیفه دولت این است 
که برای مردها شغل فراهم کند و زن ها بیکار باشند 
چرا که امروز زنان تحصیل کرده ایرانی دارای مهارت 
و شغل هستند، بنابراین نمی توانیم به آن ها بگوییم 

که درخانه بنشینید و کار نکنید. رئیس جمهوری 
در بخش دیگری از سخنان خود به ایجاد 800 هزار 
شغل خالص طی سال گذشته در کشور اشاره کرد 
و گفت : رقم اشتغال کافی نیست چرا که هنوز سه 
میلیون بیکار در کشور داریم و تلاش می شود امسال 

اشتغال افزایش یابد.
آمار کاری که در زمینه شاغلان و بیکاران اعلام 
می کنیم شامل زن و مرد است اگر بخواهیم زنان 

را حساب نکنیم آمار اشتغال ما خیلی بالا می رود.
وی افزود : تلاش ما بهتر شدن وضعیت زندگی و 
معیشت کارگران است البته نمی خواهم بگویم که 
کاملا در این زمینه موفق بوده ایم چرا که آنان هنوز 
مشکلاتی دارند . رئیس جمهور با تاکید بر این که 
باید برای فروش کالا جاذبه ایجاد کرد، اظهار داشت: 
ما باید کیفیت کالا را بالا ببریم، باید اقدامی که برای 
ساخت کالا انجام می دهیم به گونه ای باشد که 
مشتری را جذب کند حتی اگر خود کالا با کیفیت 
باشد و بسته بندی آن با کیفیت نباشد درست نیست .

حمله به تلگرام •
مهر – روز گذشته کاربران در دسترسی به پیام رسان تلگرام با مشکل 

مواجه شدند . 
مدیر عامل تلگرام در توئیتر خود اعلام کرد که اختلال پیش آمده به 
خاطر بروز مشکلاتی در سرورهای این شبکه است. وی در پیامی 
دیگر نوشت: بیشتر گزارش ها از روسیه و ایران، عراق، انگلیس و 
آمریکا است. پاول دوروف دلایل اصلی را یک حمله بزرگ DDoS و 

داغ شدن بیش از حد یکی از سرورهای تلگرام اعلام کرد. 
فشار واشنگتن به اروپا برای تحریم برنامه موشکی ایران •

فارس - دولت آمریکا در حال فشار آوردن به متحدان اروپایی خود 
و دیگر کشورها است تا ضمن تهدید خواندن برنامه موشکی ایران، 

تحریم هایی را علیه آن اعمال کنند. 
»برایان هوک« مشاور سیاسی ارشد »مایک پامپئو« وزیر خارجه 
جدید آمریکا که همراه با او به ریاض رفته است گفت: »ما از کشورهای 
جهان می خواهیم که افراد و نهادهای مرتبط با برنامه موشکی ایران 

را تحریم کنند.
قاضی زاده: در برجام هم شاهد تغییر متن ترجمه شده بودیم •

باید  دولت  که  این  بیان  با  مجلس  رئیسه  هیأت  عضو   - فارس 
درخواست جدیدی را برای بررسی ترجمه اصلاح شده لایحه پالرمو 
به مجلس ارائه کند، گفت: این بار اولی نبود که در ترجمه متون 
خارجی در لوایح شاهد ایراداتی بودیم و در برجام نیز دولت چند بار 

متن ترجمه ارسالی به مجلس را عوض کرد. 
قاضی زاده افزود: در ارتباط با برجام دولت متنی را که به عنوان 

ترجمه به مجلس ارسال کرده بود دوبار اصلاح کرد و تغییر داد.
رئیس جمهور ۲ قانون مصوب مجلس را ابلاغ کرد  •

دکتر روحانی رئیس  پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری – 
جمهور، 2 قانون مصوب مجلس شورای اسلامی را برای اجرا به 
وزارتخانه های »کشور«، »امور اقتصادی و دارایی« ، »تعاون، کار و 

رفاه اجتماعی« و »سازمان بهزیستی« ابلاغ کرد . 
»قانون تفسیر چگونگی امهال وام« به »وزارت کشور« و » وزارت امور 
اقتصادی و دارایی« و »قانون حمایت از معلولان« به »وزارت تعاون، 

کار و رفاه اجتماعی« و »سازمان بهزیستی « ابلاغ شد.
نیروهای مسلح از هیچ دشمنی واهمه ندارند  •

فارس - وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با بیان این که ملت ایران به ویژه نیروهای مسلح از 
هیچ دشمنی واهمه ندارند، گفت: امروز هر چه دشمنان فریاد می زنند ملت عزیزمان با شجاعت 

و اقتدار محکم ایستاده اند. 
امیر » حاتمی« شجاعت را مهمترین ویژگی نیروهای مسلح کشورمان عنوان کرد و ادامه داد: 

کسانی که مفتخر به حضور در نیروهای مسلح می شوند باید از شجاع ترین ها باشند .
خروج آمریکا از برجام جنگ به همراه دارد •

تسنیم - سفیر فرانسه در سرزمین های اشغالی فلسطین گفت: خروج آمریکا از توافق هسته ای با 
ایران ممکن است منطقه را به آستانه جنگ بکشاند. لن لوگال، ادعا کرد در صورت خروج آمریکا 

از برجام، تهران فوراً برنامه ادعایی سلاح های هسته ای خود را احیا می کند. 
وی درباره »پیامدهای سهمگین« پایبندی دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا به وعده پیش از 

انتخابات و خارج کردن آمریکا از برجام هشدار داد.
پیشبرد فناوری هسته ای، برای حفظ منافع ملی  •

صدا و سیما - مشاور رهبر معظم انقلاب در امور بین الملل گفت: هرگاه که صلاح بدانیم برای 
حفظ منافع ملی و در پیشبرد فناوری هسته ای لحظه ای درنگ نمی کنیم. 

ولایتی افزود: جمهوری اسلامی ایران برای حفظ منافع ملی خود از هیچ اقدامی فروگذار 
نمی کند و سخنان خارج از منطق و غیر مسئولانه دیگران هیچ تأثیری در اقدامات به حق ایران در 

دفاع از منافع ملی خودش نخواهد داشت. 

رئیس جمهور: 

نمی توانیم زنان را خانه نشین کنیم

وضعیت  آخرین  قضاییه  قوه  سخنگوی   - تسنیم 
پرونده های محمود احمدی نژاد، اسفندیار رحیم 

مشایی و برادر رئیس جمهور فعلی را تشریح کرد.
حجت الاسلام » محسنی اژه ای« در نشست خبری 
خود در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که وضعیت 
رسیدگی به پرونده احمدی نژاد، مشایی و برادر 
رییس جمهور فعلی چگونه است اظهار کرد: قوه 
پرونده ها  به  تبعیض  بدون  کرده  تلاش  قضاییه 
رسیدگی کند و دانه درشت و غیر دانه درشت از زبان 
رسانه ها و مردم مطرح می شود وگرنه جرم، جرم 
است.  پرونده مشایی در حال تحقیقات دادسراست 
و در پرونده آقای احمدی نژاد نیز چیز جدیدی نیست 
و پرونده برادر رییس جمهور نیز در دست تحقیقات 
دادسراست. وی درباره اعلام اسامی قضات متخلف 

و مفسدان اقتصادی گفت: احکامی که قطعی شده، 
اشکالی برای اعلام اسامی نیست. از بهمن  که این 
مطلب اعلام شد، افرادی از قاضی و کارمند و وکیل 
داشتیم که دستگیر شدند اما احکامشان قطعی 

نشده و اگر قطعی شود، اعلام می کنیم. 
بر  مجلس  نمایندگان  از  بسیاری  و  بنده  اعتقاد 
این است که برای بازدارندگی و شفافیت بیشتر، 
محاکمات آنجایی که اصل 165 اجازه بدهد، قانون 
هم اجازه بدهد علنی پخش شود، این مورد اشکال 
شورای نگهبان قرار گرفت و مجلس شورای اسلامی 
بر آن اصرار کرد که موضوع به مجمع رفت و آن طور 
که شما می گویید، در اخبار آمده که این موضوع در 

مجمع هم رد شده است.
محسنی اژه ای در پاسخ به سؤال دیگری در خصوص 

این که احمدی نژاد در راستای تخریب قوه قضاییه 
یک سری مسایلی را مطرح کرده و این که آیا برخورد 
نکردن با احمدی نژاد موجب ایجاد شائبه در خصوص 
صحبت های وی نمی شود و اینکه آیا حکم ارتداد 
مشایی صحت دارد یا خیر گفت: چنین چیزی اصلًا 
صحت ندارد. در خصوص شائبه داشتن این حرف ها 
هم حتماً این طور است و ضرر دارد و این که چرا تحت 
تعقیب قرار نمی گیرد، عرض قبلی بنده است که 

ان شاءا... در آینده روشن می شود.

 آخرین وضعیت پرونده احمدی نژاد
مشایی و برادر رئیس جمهور

 هیچ موسسه مالی غیرمجازی 
در کشور نداریم 

صدا و سیما - رئیس کل بانک مرکزی گفت : دیگر 
هیچ موسسه مالی غیرمجاز در کشور نداریم . 

سیف افزود: مؤسسات غیر مجاز مالی بلیه بسیار 
جدی برای فضای اقتصادی کشور بودند و بدون هر 
گونه نظارتی حدود 25 درصد از نقدینگی کشور در 
اختیار افرادی بود که هیچ گونه تخصصی نداشتند 
و سرمایه های مردم را در ریسک های بالا و احتمال 

تخریب بازار به کار می گرفتند. 

آغاز به کار نمایشگاه کتاب تهران 
۱۲اردیبهشت 

صدا و سیما – جوادی رئیس نمایشگاه تهران گفت : 
نمایشگاه بین المللی کتاب تهران از 12 اردیبهشت 

در مصلای تهران آغاز به کار می کند.
 قائم مقام نمایشگاه کتاب هم در این نشست گفت: 
تا الان حضور 5۳ کشور خارجی در نمایشگاه کتاب 
قطعی شده است که تعدادی از این کشور ها در قسمت 

فروش حضور دارند.
 شهرام نیا درباره تعداد ناشران داخلی افزود : امسال 

بیش از دو هزار و 500 ناشر حضور دارند.

قولِ ارزیِ جهانگیری به دانشجویان 
ایرانی خارج از کشور

ایسنا - اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهور 
گفت:  بانک مرکزی با همکاری وزارت امور خارجه، 
وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی به همه دانشجویانی که برای 
تحصیلات تکمیلی با هزینه شخصی به کشورهای 
دیگر رفته اند طبق ضوابط تدوین شده ارز پرداخت 
خواهد کرد تا زندگی این دسته از شهروندان ایرانی 

مختل نشود. 

محصولات سایپا تا ۱۰ میلیون 
تومان گران شد

ایسنا - گروه خودروسازی سایپا محصولاتش را تا 
حدود 10 میلیون تومان، گران کرد. 

براساس بخشنامه ای که این شرکت به نمایندگی های 
فروش خود ابلاغ کرده است قیمت محصولات این 
شرکت به طور میانگین حدود چهار میلیون و تا حدود 

10 میلیون تومان افزایش یافته است. 


